
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑ!AS 
  

AA ATAN at Brin abs cb nde ey0 OSMA : “RESOLUCIÓN No. in 0006610, ex o .. AR b CD = 0 Ú t 

A z A TTON MORAN FÁMIREZ 25 grembn 
. + a q “ye 

AA ORIGINA DE GUAYAQUIL ; oa 

¿ CP amSIDERANÉO:, 
_QUE el 1 de espliembre de 2000 se ha otorgadó ante el Notario Vigésimo Noveno del cantón 

tra, escritura pública de constitución de la compañía de responsabilidad limitada CIPEQ CIA. 

a 

    
UBA 2) ALAS ALAN AÑO 

abogado Carlos Rivera Veja, ha presentado copias de dicha escritura, la misma que 

de ley; MUDA Ya O IO HNAAD 30 

    e ,tamento de Inspección y Control ba emblcio Informe favorable Ho. 00-£38-DIC de 
» aobo027, e Para ta aprobación solicitada; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable para la aprobación 
soficit ada: 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señar Superintendente de Compañias, mediante 
ro Resoluciones Nos. ADM-98217 de octubre 8 de 1998; y, ADM-96-044 de 28 de febrero de 1996; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-/; APROBAR la constitución de la compañía CIPEQ CIA. LTDA on 
domicilio en la ciudad de Guayaquil/con un capital social de TRES MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA y dividido en TRES MIL participaciones de UN DOLAR cada una de ellas, de 

conformidad con los términos constantes en la referida escritura 

ARTICULO SEGUNDOY DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación 
deberá entregarse a este Despacho. 

ARTICULO TERCEROyb ISPONEA que el Notario Vigésimo Noveno del cantón Guayaquil, tome 
nota al margen de la matriz la escritura pública que so aprueba, del contenido de la presente 

Resolución y siente razón de esta anotación. 

/ . 

ARTICULO CUARTO y DISPONER que el Registrador Mer del cantón Guayaquil: axinscriba, 
pa la indicada escritura pública junto con la presente Resolución; y, b) con las demás prescripciones 

? contenidas, en la Ley de Registro y en el artículo 33 del Código de Comercio. ¿ 
e X / 

r 

CUMPLIDO, vuelva al expediente. 

    

  

a» A | 

. r la rintende de Compañías, en Guayaquil, a 

16 RUY c040 | y 

COMUNIQUESE.- DADA y fi 

INTENDENTE JURIDICO DE 

. _ÁÍMPIMESD.- 

 



AE A 9 con, fecha de, hoy..qu 
> a 
- > e, 

hunób Quezo, 
número 32.9% "del. Repertailo 

  

      

    
LAA Eo a a aos 

SÚDANOZ 330 ASIIGUTAR 

INAATMOO 39 ADUANAS 
  

    

        
     

  

   

    

” e 
Su . 

nda anotada Eujo y número die del So 
es o Mo Es IRUT A AA Es 

Ti 
Y] 

ras yr e EN 

    

DRA, NORMA PLAZA DE GARCIA 

“7 REGISTRADORA - MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUI 

    

    

2 do o pa e. coc dp ¿te Panes dio 

aa? 

+ . w , e E . 

: ha ars 2d Ma Er ty gir e a pal das ri noje 

  

CEIDMOA a01l anacisuicas 

  

os uds Y an SARA q 

- . , es cn mn 
o e anti eri Doa Debuta A 

. » be AN ma a oo ca AO ma at o 

  

IA ro yr a 
A A Pra, 

 


